
UNrvERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACUl ,TAD DE ODONTOLOGÍA

Córdoba, 23 de abril de 2010.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Articulo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: ANGULO LOPEZ,
Carolina del Rosario, D.N.!. 30.552.832; ASCAINO, María Paz, D.N.!. N°
31.863.452; SURGOS, Eduardo Federico, D.N.!.. N° 23.755.476; CARMONA,
Mabel Gladys, D.N.!. N° 11.590.295; CLAVERO, Carolina Celeste, D.N.!.
29.754.124; CLAVERO, Pablo Alberto, D.N.!. N° 27.553.179; CHIRIMONTI,
Lucrecia Paola, D.N.!. N° 25.114.212; di NAPOLl LlLLO, Juliana Vanina, D.N.!.
N° 29.820.275 ; FERNANDEZ, Anahí Soledad, D.N.!. N° 26.988.673; FERPOZZI,
María Belén, D.N.!. N° 32.137.167; FIGUEROA LANGOU, Rafael Ángel, D.N.!.
N° 27.974.220; GARCIA, Pablo Martín, D.N.!. N° 31.041.013; LOSOTRICO, Diego
Emanuel, D:N.!. N° 29.254.923; MARIACA, Pablo Javier, D.N.!. N° 30.420.960;
MASIAS, Matías Ricardo, D.N.!. N° 30.552.044; MONTI, Agostina, D.N.!. N°
31.403.636; MOLlNA, Pablo Ramiro, D.N.!. N° 28.633.875; PAREJO, María Ines
Itati, D.N.!. N° 29.839.408; PEREZ ASSAD, Gonzalo Alfredo, D.N.!. N° 31.338.479;
URIOSTE, Diego, D.N.!. N° 31.037.556; VIDAL LEAL, Ana Belén, D.N.!. N°
31.053.397.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese yarchívese.-

k$$It/
Prol. Dra. MIRTA r . SPADI -¡:¡g de LUTRI
/ SECRETAR" ACAúEf\lICA

,/ FACULTAD DE ODONTOLOGIA
/' UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Resolución N° 158/ 2010 '.


